
UCHWAŁA NR XVII/95/19
RADY GMINY SŁAWOBORZE

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławoborze na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) Rada Gminy Sławoborze uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik nr 1) w kwocie -  24 172 081,50 zł,
z tego:

1) dochody bieżące - 21 734 934,50 zł,
2) dochody majątkowe - 2 437 147,00 zł.

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik nr 2) w kwocie - 24 708 081,50 zł,
z tego:

1) wydatki bieżące - 21 250 914,50 zł,
2) wydatki majątkowe - 3 457 167,00 zł.

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie - 536 000,00 zł,
który pokryty zostanie przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy.
§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik nr 3)
w kwotach:

1) przychody - 1 136 000,00 zł,
2) rozchody - 600 000,00 zł.

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy:
1) ogólną w kwocie - 29 650,00 zł,
2) celową w kwocie - 67 648,00 zł,
z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego .

§ 6. 1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją:
1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 4 i 4a
§ 7. 1. Ustala się dochody w kwocie - 60 818,00 zł,
z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych (Załącznik nr 5)
2. Ustala się wydatki (Załącznik nr 5a):
a. na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania  problemów 

alkoholowych w kwocie - 54 818,00 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 stycznia 2020 r.

Poz. 155



b. na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie - 
6 000,00 zł

§ 8. 1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją:
1) zadań z zakresu gospodarowania odpadami, zgodnie z załącznikiem nr 6 i 6a.

§ 9. 1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją:
1) zadań z zakresu ochrony środowiska, zgodnie z załącznikiem nr 7 i 7a.

§ 10. Ustala się dotacje dla:
1) jednostek sektora finansów publicznych:
a.podmiotowe (Załącznik nr 8) w kwocie - 591 000,00 zł
b.celowe (Załącznik nr 10) w kwocie - 13 600,00 zł
2) jednostek spoza sektora finansów publicznych:
a.podmiotowe (Załącznik nr 9) w kwocie - 180 816,00 zł
b.celowe (Załącznik nr 11) w kwocie - 60 900,00 zł

§ 11. Ustala się wydatki na inwestycje (Załącznik nr 12) w kwocie - 3 457 167,00 zł
§ 12.  Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych na:
1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

do kwoty - 1 000 000,00 zł,
§ 13.  Upoważnia się Wójta Gminy do:

a) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych, o których mowa w § 12 do 
wysokości kwot w nich określonych, dla których zabezpieczeniem będzie weksel in blanco.

b) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 
rok budżetowy.

§ 14.  Upoważnia(art. 258) się Wójta Gminy do:
1) dokonywania zmian w planie wydatków: a.na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b.majątkowych,
- z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,

2) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym   
jednostkom organizacyjnym Gminy,

3) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym Gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy,

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Gminy,
§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2020 roku 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz BIP.
 

Przewodniczący Rady

Marek Kuźma

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 155



Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

0830 Wpływy z usług

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

710 Działalność usługowa

Cmentarze

0830 Wpływy z usług

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

0970 Wpływy z różnych dochodów

Pozostała działalność

8510 Wpływy z róznych rozliczeń

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości

0320 Wpływy z podatku rolnego

0330 Wpływy z podatku leśnego

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych

0690 Wpływy z różnych opłat

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości

0320 Wpływy z podatku rolnego

0330 Wpływy z podatku leśnego

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SŁAWOBORZE NA 2020 ROK OGÓŁEM

Rozdział Wartość

20 000,00

01095 20 000,00

20 000,00

3 000,00

67 751,00

40002 3 000,00

3 000,00

18 000,00

70005 67 751,00

5 600,00

62 151,00

71035 18 000,00

18 000,00

35 184,00

75011 19 884,00

19 874,00

10,00

75023 300,00

300,00

75095 15 000,00

15 000,00

826,00

75101 826,00

826,00

7 870 777,00

75615 3 549 958,00

3 143 296,00

114 643,00

271 360,00

1 659,00

4 000,00

15 000,00

75616 1 446 953,00

716 012,00

488 117,00

7 870,00

50 954,00

47 000,00

Załącznik nr 1

bieżące:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 155



0430 Wpływy z opłaty targowej

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

0690 Wpływy z różnych opłat

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

0410 Wpływy z opłaty skarbowej

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

758 Różne rozliczenia

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

Różne rozliczenia finansowe

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

0690 Wpływy z różnych opłat

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

0970 Wpływy z różnych dochodów

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Przedszkola 

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Inne formy wychowania przedszkolnego

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

0690 Wpływy z różnych opłat

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Pozostała działalność

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

852 Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

0830 Wpływy z usług

Ośrodki wsparcia

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

3 000,00

120 000,00

4 000,00

10 000,00

75618 493 118,00

18 000,00

340 000,00

1 300,00

60 818,00

73 000,00

75621 2 380 748,00

2 340 748,00

40 000,00

4 129 907,00

75801 3 006 018,00

3 006 018,00

75807 1 111 889,00

1 111 889,00

75814 12 000,00

12 000,00

229 690,00

80101 1 600,00

200,00

200,00

1 200,00

80103 12 933,00

12 933,00

80104 35 618,00

20 118,00

15 500,00

80106 154 539,00

80 000,00

7 000,00

67 539,00

80195 25 000,00

25 000,00

1 137 755,50

85202 17 400,00

17 400,00

85203 604 762,50

50,00

604 612,50

100,00

85213 10 093,00

10 093,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 155



Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Zasiłki stałe

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Ośrodki pomocy społecznej

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

0830 Wpływy z usług

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Pomoc w zakresie dożywiania

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

0830 Wpływy z usług

855 Rodzina

Świadczenie wychowawcze

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Wspieranie rodziny

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

0690 Wpływy z różnych opłat

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

0690 Wpływy z różnych opłat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art..5 ust.1 pkt 2 i 3

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych

1 229 763,00

1 229 763,00

85214 111 000,00

111 000,00

85216 92 000,00

92 000,00

85219 92 400,00

400,00

92 000,00

85228 50 100,00

30 000,00

20 000,00

100,00

85230 160 000,00

160 000,00

60 000,00

85401 60 000,00

60 000,00

7 523 800,00

85501 5 400 000,00

5 400 000,00

85502 1 972 800,00

1 953 000,00

19 800,00

85504 138 000,00

60016 1 229 763,00

138 000,00

85513 13 000,00

13 000,00

638 244,00

90002 633 744,00

633 744,00

90019 2 500,00

0,00

2 500,00

90026 2 000,00

2 000,00

bieżące razem: 21 734 934,50

majątkowe:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 155



700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 

własności

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

6617

Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

6657

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz jednostek samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów 

na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art..5 ust.1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art..5 ust.1 pkt 2 i 3

90002 878 184,00

majątkowe razem: 2 437 147,00

878 184,00

878 184,00

11 200,00

318 000,00

70005 329 200,00

846 963,00

31 221,00

329 200,00

Ogółem: 24 172 081,50

878 184,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 155



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

21 956,00 13 056,00 0,00 13 056,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01009 5 900,00 0,00 0,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01010 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01015 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 12 056,00 12 056,00 0,00 12 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 100,00 65 100,00 4 000,00 61 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 193 561,00 2 193 561,00 0,00

60016 65 100,00 65 100,00 4 000,00 61 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 193 561,00 2 193 561,00 0,00

70 120,00 70 120,00 0,00 70 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 70 120,00 70 120,00 0,00 70 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 351,00 51 351,00 15 000,00 36 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 10 051,00 10 051,00 0,00 10 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72095 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 340 682,00 2 155 579,00 1 795 728,00 359 851,00 31 703,00 153 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 80 078,00 80 078,00 69 878,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 122 400,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 106 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 1 879 972,00 1 850 163,00 1 546 367,00 303 796,00 24 809,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 6 012,00 6 012,00 0,00 6 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 252 220,00 203 326,00 179 483,00 23 843,00 6 894,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

826,00 826,00 598,00 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 826,00 826,00 598,00 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Pozostałe wydatki obronne 600,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

826,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 600,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 252 220,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

826,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)
1 879 972,00 0,00 0,00

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego
6 012,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 80 078,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
122 400,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 11 700,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 2 340 682,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 1 300,00 0,00 0,00

720 Informatyka 11 700,00 0,00 0,00

Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii
25 000,00 0,00 0,00

Cmentarze 10 051,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 51 351,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
15 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 70 120,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
70 120,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 2 258 661,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 2 258 661,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę

135 000,00 0,00 0,00

Dostarczanie wody 135 000,00 0,00 0,00

Postęp biologiczny w 

produkcji roślinnej
1 000,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 12 056,00 0,00 0,00

Spółki wodne 5 900,00 0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi
3 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19

010 Rolnictwo i łowiectwo 21 956,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Załącznik nr 2

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SŁAWOBORZE NA 2020 ROK OGÓŁEM

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 155



247 184,00 227 184,00 28 236,00 198 948,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 173 336,00 153 336,00 28 236,00 125 100,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 67 648,00 67 648,00 0,00 67 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zarządzanie kryzysowe 67 648,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Ochotnicze straże pożarne 173 336,00 0,00 0,00

Obrona cywilna 6 200,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
247 184,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 155



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

135 921,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 221,92 89 700,00 0,00 0,00 0,00

75702 89 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 700,00 0,00 0,00 0,00

75704 46 221,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 221,92 0,00 0,00 0,00 0,00

75 650,08 75 650,08 0,00 75 650,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 46 000,08 46 000,08 0,00 46 000,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 29 650,00 29 650,00 0,00 29 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 713 204,00 4 378 837,00 3 546 526,00 832 311,00 194 564,00 139 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 3 096 306,00 2 981 383,00 2 670 764,00 310 619,00 0,00 114 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 270 420,00 261 190,00 225 440,00 35 750,00 0,00 9 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 194 416,00 0,00 0,00 0,00 194 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106 513 247,00 497 597,00 369 900,00 127 697,00 0,00 15 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 376 845,00 376 845,00 114 862,00 261 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 21 948,00 21 948,00 0,00 21 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 240 022,00 239 874,00 165 560,00 74 314,00 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 818,00 53 618,00 19 747,00 33 871,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 6 000,00 6 000,00 1 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 54 818,00 47 618,00 18 747,00 28 871,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 778 829,50 2 149 482,50 1 468 223,00 681 259,50 0,00 629 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 360 912,00 360 912,00 0,00 360 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 604 612,50 603 712,50 489 862,00 113 850,50 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 10 093,00 10 093,00 0,00 10 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 604 612,50 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

10 093,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 778 829,50 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 360 912,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 6 000,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
54 818,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 240 022,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 60 818,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 376 845,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
21 948,00 0,00 0,00

Przedszkola 194 416,00 0,00 0,00

Inne formy wychowania 

przedszkolnego
513 247,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 3 096 306,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych
270 420,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 29 650,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 4 713 204,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 75 650,08 0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 46 000,08 0,00 0,00

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

89 700,00 0,00 0,00

Rozliczenia z tytułu poręczeń 

i gwarancji udzielonych przez 

Skarb Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego

46 221,92 0,00 0,00

1 4 5 17 19

757 Obsługa długu publicznego 135 921,92 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 155



85214 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 1 150 798,00 1 132 798,00 966 394,00 166 404,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 31 967,00 31 967,00 11 967,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

31 967,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Zasiłki stałe 92 000,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 150 798,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

206 000,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 10 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 155



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

85230 266 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 45 780,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 35 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

595 692,00 542 062,00 434 752,00 107 310,00 0,00 53 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 554 192,00 539 562,00 434 752,00 104 810,00 0,00 14 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85412 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 646 950,00 262 040,00 184 891,00 77 149,00 0,00 7 384 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 5 425 695,00 71 595,00 66 506,00 5 089,00 0,00 5 354 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 1 965 696,00 71 286,00 67 702,00 3 584,00 0,00 1 894 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 242 559,00 106 159,00 50 683,00 55 476,00 0,00 136 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 518 642,00 1 518 642,00 50 616,00 1 468 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 263 606,00 1 263 606,00 0,00

90001 455 000,00 455 000,00 0,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 633 744,00 633 744,00 47 816,00 585 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 263 606,00 1 263 606,00 0,00

90003 48 772,00 48 772,00 800,00 47 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Oczyszczanie miast i wsi 48 772,00 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód
455 000,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 

komunalnymi
1 897 350,00 1 030 619,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy 

o świadczeniach rodzinnych 

oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, 

zgodnie z przepisami ustawy 

z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów

13 000,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
2 782 248,00 1 030 619,00 0,00

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

1 965 696,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 242 559,00 0,00 0,00

855 Rodzina 7 646 950,00 0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 5 425 695,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym

23 000,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

motywacyjnym

16 000,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 554 192,00 0,00 0,00

Kolonie i obozy oraz inne 

formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej, a także 

szkolenia młodzieży

2 500,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 10 000,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza
595 692,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 45 780,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej
10 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19

Pomoc w zakresie 

dożywiania
266 667,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 155



90004 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 326 626,00 326 626,00 2 000,00 324 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Pozostała działalność 34 500,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg
326 626,00 0,00 0,00

Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami
15 000,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach
5 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 155



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

623 537,00 32 537,00 32 537,00 0,00 591 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 548 519,00 28 519,00 28 519,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 75 018,00 4 018,00 4 018,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 151,00 102 151,00 50 875,00 51 276,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 84 151,00 84 151,00 50 875,00 33 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 51 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 250 914,50 11 845 535,58 7 631 729,00 4 213 806,58 881 167,00 8 388 290,00 0,00 46 221,92 89 700,00 3 457 167,00 3 457 167,00 0,00Wydatki razem: 24 708 081,50 1 030 619,00 0,00

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
51 500,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 11 500,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 147 151,00 0,00 0,00

Obiekty sportowe 84 151,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
548 519,00 0,00 0,00

Biblioteki 75 018,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
623 537,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 155



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Wykup innych papierów wartościowych 982

Rozchody ogółem: 600 000,00

1 600 000,00

1

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2020 R.

Lp.

Załącznik nr 3

Kwota

4

Przychody ogółem: 1 136 000,00

1 1 136 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 155



Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

852 Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

855 Rodzina

Świadczenie wychowawcze

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Wspieranie rodziny

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, 

zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE GMINIE PRZEZ ADMINISTRACJĘ RZĄDOWĄ 

W 2020 R.

Rozdział Wartość

19 874,00

Załącznik nr 4

75011 19 874,00

19 874,00

826,00

75101 826,00

826,00

624 612,50

85203 604 612,50

604 612,50

85228 20 000,00

20 000,00

7 504 000,00

85501 5 400 000,00

5 400 000,00

85502 1 953 000,00

1 953 000,00

85504 138 000,00

138 000,00

85513 13 000,00

13 000,00

Razem: 8 149 312,50

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 155



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

19 874,00 19 874,00 19 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 19 874,00 19 874,00 19 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

826,00 826,00 598,00 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 826,00 826,00 598,00 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

624 612,50 623 712,50 489 862,00 133 850,50 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 604 612,50 603 712,50 489 862,00 113 850,50 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 504 000,00 122 090,00 99 497,00 22 593,00 0,00 7 381 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 5 400 000,00 45 900,00 40 811,00 5 089,00 0,00 5 354 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 1 953 000,00 58 590,00 55 006,00 3 584,00 0,00 1 894 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 138 000,00 4 600,00 3 680,00 920,00 0,00 133 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 149 312,50 766 502,50 609 831,00 156 671,50 0,00 7 382 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie 

z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych 

oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie 

z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla 

opiekunów

13 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 8 149 312,50 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

1 953 000,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 138 000,00 0,00 0,00

855 Rodzina 7 504 000,00 0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 5 400 000,00 0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 604 612,50 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

20 000,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

826,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 624 612,50 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 19 874,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

826,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19

750 Administracja publiczna 19 874,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Załącznik nr 4a

PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE GMINIE PRZEZ ADMINISTRACJĘ RZĄDOWĄ NA 2020 R.

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 155



Dział Paragraf Treść

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ ALOKOHOLU W 2020 R.

Rozdział Wartość

60 818,00

Załącznik nr 5

75618 60 818,00

60 818,00

Razem: 60 818,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 155



Wartość

60 818,00

6 000,00

1 000,00

2 000,00

3 000,00

54 818,00

7 200,00

828,00

119,00

17 800,00

7 000,00

2 500,00

15 921,00

100,00

2 350,00

1 000,00

60 818,00Razem:

4430 Różne opłaty i składki

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4280 Zakup usług zdrowotnych

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4300 Zakup usług pozostałych

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

851 Ochrona zdrowia

85153 Zwalczanie narkomanii

Załącznik nr 5a

PLAN WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE 

ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH I PRZECIWDZIAŁANIA 

NARKOMANII W 2020 R.

Dział Rozdział Paragraf Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 155



Dział Paragraf Treść

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI    

W 2020 R.

Rozdział Wartość

633 744,00

Załącznik nr 6

90002 633 744,00

633 744,00

Razem: 633 744,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 155



Dział Paragraf Treść

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

0690 Wpływy z różnych opłat

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA W 2020 R.

Rozdział Wartość

2 500,00

Załącznik nr 7

90019 2 500,00

2 500,00

Razem: 2 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 155



Wartość

2 500,00

2 500,00

500,00

2 000,00

63 772,00

48 772,00

800,00

3 500,00

44 472,00

15 000,00

15 000,00

66 272,00

4300 Zakup usług pozostałych

Razem:

4300 Zakup usług pozostałych

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90003 Oczyszczanie miast i wsi

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

Załącznik nr 7a

PLAN WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA               

W 2020 R.

Dział Rozdział Paragraf Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 155



Wartość

591 000,00

520 000,00

520 000,00

71 000,00

71 000,00

591 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Razem:

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

92116 Biblioteki

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Załącznik nr 8

DOTACJE PODMIOTOWE DLA JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SFP W 2020 R.

Dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki, w tym:

Dział Rozdział Paragraf Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 155



Wartość

180 816,00

180 816,00

180 816,00

180 816,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Razem:

801 Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola 

Załącznik nr 9

DOTACJE PODMIOTOWE DLA JEDNOSTEK NIE ZALICZANYCH DO SFP W 2020 R.

Dział Rozdział Paragraf Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 155



Wartość

13 600,00

13 600,00

13 600,00

13 600,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Razem:

801 Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola 

Załącznik nr 10

DOTACJE CELOWE DLA JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SFP W 2020 R.

Dział Rozdział Paragraf Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 155



Wartość

5 900,00

5 900,00

5 900,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

45 000,00

45 000,00

45 000,00

60 900,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom

Razem:

926 Kultura fizyczna

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

85395 Pozostała działalność

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

010 Rolnictwo i łowiectwo

01009 Spółki wodne

Załącznik nr 11

DOTACJE CELOWE DLA JEDNOSTEK NIE ZALICZANYCH DO SFP W 2020 R.

Dział Rozdział Paragraf Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 155



Dział Rozdział Paragraf

600

60016

6050

900

90002

6050

6057

6059

6650

6657

6659

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY NA 2020 R.

Treść Wartość

Transport i łączność 2 193 561,00

Drogi publiczne gminne 2 193 561,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 193 561,00

Przebudowa drogi gminnej nr 280011Z na odcinku Sidłowo-Krzecko 2 092 605,00

Wykonanie projektu przebudowy ulicy Sportowej w Sławoborzu 30 750,00

Wykonanie zatoki autobusowej w m.Lepino (174m2) 24 206,00

Wymiana nawierzchni drogi Mysłowice do posesji nr 4 (96 m2) 13 400,00

Wymiana nawierzchni drogi Sławoborze ul. Łąkowa (96m2) 13 400,00

Wymiana nawierzchni drogi Sławoborze ul. Środkowa (138 m2) 19 200,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 263 606,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 263 606,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 231 718,00

Budowa PSZOK na terenie Gminy Sławoborze 231 718,00

1 269,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 846 963,00

Budowa PSZOK na terenie Gminy Sławoborze 846 963,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 146 925,00

31 221,00

Budowa PSZOK na terenie Gminy Sławoborze 31 221,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 

związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

5 510,00

Budowa PSZOK na terenie Gminy Sławoborze 146 925,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 

związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

1 269,00

Budowa PSZOK na terenie Gminy Sławoborze

Załącznik nr 12

Budowa PSZOK na terenie Gminy Sławoborze 5 510,00

Razem 3 457 167,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 

związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 155


		2020-01-08T13:14:01+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




